
Dod6vatel':

VIDRA a spol. s.r.o.
Strkova I
011 96 2lt-tttA
ICO : 31589561 lC DPH : 5K2020443777 Dle :2020443777

PeiaZnli 0stav : V0A Zillna
IBAN : SK26 0200 0000 0013 3883 9457
SWIFT:SUBASKBX

Prijemca :

Spec. nem. sv. Svorada - Nemocni6nd lekirefi
Kl65torski 134

Nitra

Konedn! prljemca :

SpOsob dopravy : DPD

Organizadn6 jednotka vyskladnenia :

VIDRA a spol. s.r.o.

- Strkova 8,Zilina

strana

Fakt0ra dislo: 3701
Kon5t.symbol : 0008

objedndvka'. tf.la3267

ICO:37971832

ae 
"2021877792 

lC DPH :5K2021877792

FAKTURA

Odberatel' :

Specializovana nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.

Kl65torsk6 134 '''
/.tu /// "''', / I

949 88 Nitra --#7/t,'

Ditum splatnosti faktUry :

Forma (hrady :

D6tum vyhotovenia fakt0ry :

D6tum dodania tovaru :

I

27t0412015
prevodnf prikaz
13t0412015
13t0412015

NC DPH

za jednotku l%l
mnoZstvo cena bez DPH

za jednotku
6iastka

EUR

IHLA CH IRURGICKA-BE,DS 28

IHLA CHIRURGICKA-BE,DS 32

KAPILARA LEK.BEZ UPR.21,5/20/BAL/5OO

DPH za zdanitel'n6 plnenie

Zaklad dane (2Ao/o): 113.37 EUR

DPH (20%) ' 22.67 EUR

20

20

20

1 bal

1 bal

4 bal

5.22

5.75

102.40

22.67

Fakturovan6 eiastka 136.04

t.j. 4 098.34 Sk (konverzn! kurz 30.1260)

Spolodnost' je zapisanA v Obch.registri Okr.s0du Zilina,e 1291lL

Fakt0ra je zdroveri dodaci list
PREVZAL:
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